Publicado no DJE
.9qJ-e. $i. &ot $

qb F r; \J-
b-

Pág. l

L- L-J BI l= »nn

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE
PRESIDENCIA

PORTARIA NO 1 20/201 8 -- GP

Designa Juiz Eleitoral para assumir as funções
de Diretor do Fórum Eleitoral de Caicó/RN

O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
DO RIO GRANDE DO NORTE. usando das atribuições que Ihe são conferidas pelo art. 20, incisa
XLlll, do Regimento Interno da Casa e

Considerando o que consta do Protocolo PAE n' 4479/201 8

RESOLVE

Art. I' Designar o Excelentíssimo Juiz José Vielra de Figueiredo Júnior, titular da
23' Zona Eleitoral, com sede no município de Caicó/RN, para assumir as funções de Diretor do
Fórum Eleitoral Doutor Roldão Gurgel Diniz, por 01 (um) ano. a contar de 17 de maio de 2018, nos
termos do art. 2', $ 1o, da Resolução TRE/RN n' 22/2010

Art. 2' Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Natal. 08 de maio de 201 8

ente
Desembarcler$i)rD

l Pr
otà Pereira